
 

Consorzio piemontese per la prevenzione e  repressione del doping e di altri usi illeciti dei farmaci 

Tel.: +39 011 9022401 – Fax: +39 011 90224261 - e-mail: info@antidoping.piemonte.it 

Regione Gonzole 10/1 -10043 Orbassano (Torino) – Italy - C.F./P. IVA 08462090013 

 
Settori di attività 
tossicologia analitica – forense – industriale – veterinaria – dello 
sport 
sicurezza alimentare, prevenzione antidoping 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

Determina a contrarre per affidamento diretto ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) del d.l. n. 76/2020 

convertito con modificazioni dalla legge 120/2020, come emendato dall’art. 51 del d.l. 77/2021, 

convertito con modificazioni dalla legge 108/2021.  

 

Prot. N 255 DEL 19/05/2022 

OGGETTO: Determina per l’affidamento diretto del servizio di DPO – CIG Z513673A5A 

IL DIRETTORE OPERATIVO 

Visto: 

- il D.L. n. 76 del 16/07/2020, convertito in Legge 11/09/2020, n. 120 come emendato dall’art. 51 del d.l. 

77/2021, convertito con modificazioni dalla legge 108/2021;  

Premesso che:  

- per motivi cogenti occorre rinnovare il servizio di consulenza del DPO del CAD; 

- essendo giunto alla scadenza statutariamente prevista il CAD è stato prorogato fino al 30/04/2023 in 

attesa di ricevere eventuali nuove indicazioni rispetto ai compiti istituzionali da svolgere; 

- il Commissario ha ritenuto quindi opportuno rinnovare l’incarico all’attuale DPO per ulteriori 12 mesi al 

costo di € 12.000 con l’intento di procedere entro il 31/12/2022 a nuova gara; 

- considerata la specificità del servizio ed i tempi tecnici per le comunicazioni relative all’incarico 

 

DETERMINA 

 

di affidare allo Studio Legale Bongiovanni il servizio di DPO per il periodo di 12 mesi con scadenza al 

31/05/2023. 

 

 

Orbassano 19/05/2022 

             

Il DIRETTORE OPERATIVO 

            Dr. Paolo GAROFANO 

             Firmato in originale 

 


